
UCHWAŁA NR 2864/14 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  9 lipca 2014 r. 
 
w sprawie projektów Uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego: 
1. w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie utworzenia Suchedniowsko - Oblęgorskiego Parku Krajobrazowego; 
2. w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie utworzenia Sieradowickiego Parku Krajobrazowego. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 596, poz. 654, z 2014 r. poz. 379) oraz § 89 pkt 1, § 140 
pkt 1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Uchwała Nr XXXIII/554/09 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projekty Uchwał: 
1. w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie utworzenia Suchedniowsko - Oblęgorskiego Parku Krajobrazowego; 
2. w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

w sprawie utworzenia Sieradowickiego Parku Krajobrazowego, 
  

zgodnie z załącznikami Nr 1-2 do niniejszej Uchwały, celem ich:  
- podjęcia przez Sejmik, 
- uzgodnienia z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Kielcach,  
- uzgodnienia z właściwymi miejscowo radami gmin,  
- przeprowadzenia procedury konsultacyjnej ze Świętokrzyską Radą Działalności 

Pożytku Publicznego oraz organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 
 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich 
Parków Krajobrazowych w Kielcach. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

                                                Marszałek  
                                                     Województwa Świętokrzyskiego 

 
 

                                               Adam Jarubas 
 
 


